
桃園市政府就業服務處委託辦理 104 年度 

失業者職業訓練-第 2 梯次開班一覽表 
104 年 10 月 15 日 

班
次 

訓練班別 訓練單位及報名電話 
人
數 

時
數 

預定上課起迄日
期 

自行負
擔費用 

上課地點 

11 月份開課 

1 
電子商務美工設
計行銷班 

私立聯成電腦短期補
習班 
02-27723696#375 

30 310 
104.11.13-

105.01.12 
4,733 

桃園區大同路 11 號
4 樓 

2 
電腦輔助繪圖實
務班 

私立中華電腦短期補
習班 03-3380638 30 280 

104.11.23-

105.01.19 
4,780 桃園區民族路 70 號 

12 月份開課 

1 
機車修護就業實
務班 

社團法人中華人才培
訓發展協會 
03-4620618 、
0988620814 

30 336 
104.12.02-

105.01.30 
4,787 

中壢區中華路二段
369-1 號 1 樓（仁義、
德義、忠義、普義聯
合集會所） 

2 蔬食料理實務班 
桃園市中餐服務人員
職業工會 
03-3383717 

30 288 
104.12.09-

105.01.29 
4,760 

桃園區博愛路 187、
221、223 號 

※一般失業學員僅需負擔 20%學費，符合中高齡、身心障礙、原住民、生活扶助戶等多項條件之失業者，經資

格審查符合者，由政府全額補助，有意願的失業勞工請向各訓練單位報名。 

※失業者職業訓練資訊可從桃園市政府網站（www.tycg.gov.tw）及台灣就業通（http://www.taiwanjobs.gov.tw）

得知，亦可至各地 7-11 便利超商 i-bon 查詢，或者電洽桃園市政府就業服務處 03-3322101 轉 8015~8017 職訓

推動課。 


